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KORANENS BUDSKAP KAPITEL 97

SURAH al-Qadr
Kapitelnamn: Surat al-Qadr vilket betyder ”Ödesnatten” eller ”Den stora
natten”.
Den består av 5 verser och uppenbarades i Mekka.

Kort info

Tema: Nattens välsignelse och upphöjdhet.

Innehåll: Kapitlet beskriver Laylat al-Qadr – den natt då Koranen
uppenbarades. Denna natt är bättre än tusen månader, och under den
stiger änglarna och Anden (Jibril) ned med Guds beslut. Natten präglas av
frid ända till gryningen.

Budskap: Gud visar att Hans vägledning är en gåva som överträffar allt
världsligt. Den som söker Gud under denna natt får del av Hans särskilda
nåd och välsignelse.

I GUDS DEN NÅDERIKES DEN BARMHÄRTIGES NAMN

SE, VI har uppenbarat denna [heliga Skrift] under Allmaktens Natt. (1) 
Och vad kan låta dig förstå vad Allmaktens Natt betyder (2) 
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Allmaktens Natt är mera värd än tusen månader; (3) 
då stiger änglarnas härskaror och Anden ned med sin Herres tillstånd för
[att utföra] alla [Hans] uppdrag. (4) 
Den [Natten andas] fred till dess dagen gryr! (5)

KAPITEL 97

«HADITHENS AUTENTICITET

KORANENS BUDSKAP KAPITEL 96»

Regeln om att be i Haram-kläder
Att upphöja Allahs befallning är att be
Förstå Koranen
Lycka eller elände i nästa liv
Frågor och svar angående ahl al-Kitabs Kött
Rasism: Finns det en lösning?
Rasism ur ett islamiskt perspektiv
Den raka vägen
Ahl al-Sunnahs ståndpunkt gällande den som begår en stor synd
Sättet att Be efter den Utsatta Tiden

https://koranenosunnah.se/tag/kapitel-97/
https://koranenosunnah.se/hadithens-autenticitet/
https://koranenosunnah.se/koranens-budskap-kapitel-96/
https://koranenosunnah.se/regeln-om-att-be-i-haram-klader/
https://koranenosunnah.se/att-upphoja-allahs-befallning-ar-att-be/
https://koranenosunnah.se/forsta-koranen/
https://koranenosunnah.se/lycka-eller-elande-i-nasta-liv/
https://koranenosunnah.se/fragor-och-svar-angaende-ahl-al-kitabs-kott/
https://koranenosunnah.se/rasism-finns-det-en-losning/
https://koranenosunnah.se/rasism-ur-ett-islamiskt-perspektiv/
https://koranenosunnah.se/den-raka-vagen-2/
https://koranenosunnah.se/ahl-al-sunnahs-standpunkt-gallande-den-som-begar-en-stor-synd/
https://koranenosunnah.se/sattet-att-be-efter-den-utsatta-tiden/

